
  
 
 

О внесении изменений в решение Совета Брюховецкого сельского поселения 
Брюховецкого района от 8 ноября 2013 года № 328 «О земельном налоге» 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ     
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации», Уставом 
Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района, Совет Брюховецкого 
сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета Брюховецкого сельского поселения 
Брюховецкого района от 8 ноября 2013 года № 328 «О земельном налоге» 
следующие изменения:  

1) пункт 5 исключить; 
2) пункт 8 изложить в следующей редакции: 
«Основанием для применения налоговых льгот является добровольное 

использование налогоплательщиком установленной льготы. 
Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые 

льготы, в том числе в виде уменьшения налоговой базы на не облагаемую 
налогом сумму, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о 
предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, 
подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.». 

2. Решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее чем по 
истечении одного месяца со дня его официального опубликования. 

 
 
 

Глава Брюховецкого сельского 
поселения Брюховецкого района                                                            Н.П. Балин 
 
 
Председатель Совета Брюховецкого 
сельского поселения  
Брюховецкого района                                                                                  И.Р. Назар 

 
 

 
  

 СОВЕТ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 20.12.2017                   № 210 

ст-ца  Брюховецкая 
  


	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации», Уставом Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого рай...

